平成 18 年 9 月 5 日

各    位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役  氏家 忠彦

（TEL．03－6238－3000）

一時会計監査人の追加選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の監査役会において、会社法第346条第4項及び第6項の規定に基づき、一時会

計監査人を追加選任することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.一時会計監査人の追加選任理由

会計監査の継続性を確保し監査業務に万全を期すため、当社の業務内容に精通しているみすず

監査法人を、平成18年9月5日をもって当社の一時会計監査人として追加選任し、あずさ監査法人

との共同監査体制とすることといたしました。

 なお、会計監査人の選任については、平成19年5月に開催予定の定時株主総会に諮る予定です。

２.追加選任する一時会計監査人の名称等

名 称： みすず監査法人（平成18年9月1日付で「中央青山監査法人」より名称変更）

事務所所在地： 東京都千代田区霞が関三丁目2番5号 霞が関ビル

異 動 年 月 日： 平成18年9月5日

３.現在の一時会計監査人の名称等

  名 称： あずさ監査法人

事務所所在地： 東京都新宿区津久戸町1番2号 あずさセンタービル

    以 上